

RE-Kitchen A/S

Drosselvej 15, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 36 19 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Steven Rosvang Guldbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RE-Kitchen A/S Drosselvej 15 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 42 36 19 25
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Rosvang Guldbjerg, Formand Steven Rosvang Guldbjerg Dion Rosvang Guldbjerg
Direktion	Steven Rosvang Guldbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Re-Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent-, markedsførings- og indkøbsvirksomhed for kæden Re-Kitchen A/S samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.375 kr. mod 120.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.995 kr. mod -162.476 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitalindskud fra ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.375	120.983
1 Personaleomkostninger	-304.192	-281.945
Driftsresultat	-113.817	-160.962
Andre finansielle indtægter	143	481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321	-1.995
Resultat før skat	-113.995	-162.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-113.995	-162.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.995	-162.476
Disponeret i alt	-113.995	-162.476

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.539	56.151
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.395	20.252
	Udskudte skatteaktiver	48.828	48.828
	Andre tilgodehavender	192.048	198.087
	Tilgodehavender i alt	<u>333.810</u>	<u>323.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.098</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.908</u>	<u>323.318</u>
	Aktiver i alt	<u>353.908</u>	<u>323.318</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	562.500
3	Overført resultat	<u>-418.701</u>	<u>-342.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>181.299</u>	<u>220.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.243
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.778	43.135
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.900	0
	Anden gæld	74.931	53.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.609</u>	<u>103.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.609</u>	<u>103.024</u>
	Passiver i alt	<u>353.908</u>	<u>323.318</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	562.500	0	-342.206	220.294
Kontant kapitaludvidelse	37.500	37.500	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-113.995	-113.995
Overført til overført resultat	0	-37.500	37.500	0
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>-418.701</u>	<u>181.299</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	278.951	261.671
Pensioner	20.034	17.811
Andre omkostninger til social sikring	5.207	2.463
	<u>304.192</u>	<u>281.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	321	1.995
	<u>321</u>	<u>1.995</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	-342.206	-179.730
Årets overførte overskud eller underskud	-113.995	-162.476
Overført fra overkurs ved emission	37.500	0
	<u>-418.701</u>	<u>-342.206</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RE-Holding A/S, CVR-nr. 42337498, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
